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1101 OSMO Wosk Olejny do Egzotyków

Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Producent Osmo

Opis produktu

OSMO 1101 BEZBARWNY WOSK DEKORACYJNY DO EGZOTYKÓW
Powłoka opracowana specjalnie do wykończenia twardych, bogatych w substancje oleiste gatunków egzotycznych jak Meranti, Wenge, Merbau.
Unikalna kombinacja naturalnych olejów i wosków zapewnia bardzo dobrą penetrację, dzięki czemu powłoka dobrze wiąże się nawet z
problematycznymi gatunkami.
Inaczej niż tradycyjne lakiery i oleje do drewna, ta specjalistyczna powłoka o wysokiej zawartości składników roślinnych pozwala otrzymać
jednolite i harmonijne pokrycie powierzchni.
Produkt łatwy w aplikacji – nie wymaga gruntowania i międzyszlifu – oszczędza czas i pieniądze.
Powłoka jest mikroporowata i dostosowana do potrzeb drewna – chroni je, pozwalając mu swobodnie oddychać. Dzięki temu nie rozwarstwia się,
nie pęka, ani nie łuszczy się. Skutecznie zabezpiecza drewno przed wnikaniem brudu i ścieraniem. Jest odporna na plamy z wina, piwa, coli,
herbaty, soków owocowych, mleka i wody zgodnie z normą DIN 68861 – 1A. Po wyschnięciu jest bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin (odporna
na ślinę i pot zgodnie z DIN 53160; bezpieczna powłoka zabawek dziecięcych zgodnie z EN 71.3).
Silne właściwości hydrofobowe sprawiają, że Wosk Olejny do Egzotyków jest zalecany również do wykończenia drewna w wilgotnych
pomieszczeniach (np. kuchnie, łazienki, baseny).

ZASTOSOWANIE

szczególnie zalecany do twardych i oleistych gatunków drewna
zalecany do drewna w wilgotnych pomieszczeniach
do podłóg drewnianych, schodów, paneli ściennych i sufitowych oraz mebli i zabawek dziecięcych

ZALETY

wysoka wydajność - ok. 24 m2 z 1 litra (przy jednej powłoce)
idealny do twardych gatunków drewna bogatych w substancje oleiste
wysoko hydrofobowy – idealny do drewna w wilgotnych pomieszczeniach
bardzo dobra penetracja – wnika głęboko w drewno
tworzy mikroporowatą powłokę
chroni przed ścieraniem, wnikaniem wody i brudu
możliwa częściowa renowacja powłoki

Więcej informacji w karcie technicznej - zakładka do pobrania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność:: 0,125 l , 0,75 l , 2,5 l

KOLOR
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